
 
คำสั่งสถานีตำรวจภูธรเมืองบัว 

ที ่ ๓๘   /๒๕๖๗ 
เรื่อง  มอบหมายข้าราชการตำรวจเป็นฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการตรวจสอบและติดตาม 

การบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรเมืองบัว 
------------------------------------------------------- 

                     ตามระเบียบ ก.ต.ช. ว่าด้วยคณะกรรมการการตรวจสอบละติดตามการบริหารงานตำรวจ                  
พ.ศ. ๒๕๔๙ ข้อ ๑๓  กำหนดว่า  “คณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจสถานีตำรวจภูธร
โดยออกนามตามชื่อสถานีตำรวจนั้น  เรียกโดยย่อว่า “กต.ตร.สภ.” ประกอบด้วย หัวหน้าสถานีตำรวจภูธรเป็น
กรรมการ , ข้าราชการตำรวจซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในแต่ละงานของสถานีตำรวจ  ตามที่หัวหน้าสถานีตำรวจมอบหมาย 
จำนวนไม่เกินสี่คน เป็นกรรมการ  นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความข้อ ๑๓ ของระเบียบ ก.ต.ช. ว่าด้วย คณะกรรมการตรวจสอบและติดตาม
การบริหารงานตำรวจ พ.ศ. ๒๕๔๙  มอบหมายให้ข้าราชการตำรวจ เป็นคณะกรรมการตรวจสอบ 
และติดตามการบริหารงานตำรวจสถานีตำรวจภูธรเมืองบัว ดังต่อไปนี้ 

 ๑. พันตำรวจโท วรกาญจน์         เจริญศิร ิ  เป็นเลขานุการ 
สารวัตรป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรเมืองบัว 

๒. ร้อยตำรวจโท ประยูร  สีหามูล  เป็นผู้ช่วยเลขานุการ 
รองสารวัตรปฏิบัติหน้าที่งานป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรเมืองบัว 

๓. ร้อยตำรวจโท อ่อนตา            ลาดโสม            เป็นผู้ช่วยเลขานุการ 
รองสารวัตรปฏิบัติหน้าที่งานป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรเมืองบัว 
 
ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 
 สั่ง  ณ  วันที่   ๑๒   เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
  
                              พันตำรวจโท 
                       (ศุภมิตร  ศิลปสมบูรณ์) 
                     ตำแหน่ง   สารวัตรใหญ่ สถานีตำรวจภูธรเมืองบัว 
 
 



 
 

ค ำสัง่ สถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั 
ที ่ ๓๗   /๒๕๖๗ 

เรื่อง  มอบหมำยขำ้รำชกำรต ำรวจใหเ้ป็นคณะกรรมกำรตรวจสอบและตดิตำมกำรบรหิำรงำนต ำรวจ 
สถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั 

------------------------------------------------------- 
  ตำมระเบยีบ ก.ต.ช. ว่ำดว้ยคณะกรรมกำรกำรตรวจสอบละตดิตำมกำรบรหิำรงำนต ำรวจ 
พ.ศ. ๒๕๔๙  ขอ้  ๑๓  ก ำหนดว่ำ  “คณะกรรมกำรตรวจสอบและตดิตำมกำรบรหิำรงำนต ำรวจสถำนีต ำรวจภูธร
โดยออกนำมตำมชื่อสถำนีต ำรวจนัน้   เรยีกโดยย่อว่ำ “กต.ตร.สภ.” ประกอบดว้ย หวัหน้ำสถำนีต ำรวจภูธร 
เป็นกรรมกำร ,  ขำ้รำชกำรต ำรวจซึง่ปฏบิตัหิน้ำทีใ่นแต่ละงำนของสถำนีต ำรวจ  ตำมทีห่วัหน้ำสถำนีต ำรวจ
มอบหมำย จ ำนวนไม่เกนิสีค่น เป็นกรรมกำร  นัน้ 
  อำศยัอ ำนำจตำมควำมขอ้ ๑๓ ของระเบยีบ ก.ต.ช. ว่ำดว้ย คณะกรรมกำรตรวจสอบและ
ตดิตำมกำรบรหิำรงำนต ำรวจ พ.ศ. ๒๕๔๙  มอบหมำยใหข้ำ้รำชกำรต ำรวจ  เป็นคณะกรรมกำรตรวจสอบ 
และตดิตำมกำรบรหิำรงำนต ำรวจสถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั ดงัต่อไปนี้  

๑. พนัต ำรวจตร ีพรหมพริยิะ      พนัสเีงนิ   เป็นกรรมกำร 
สำรวตัร(สอบสวน) สถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั 

๒.  พนัต ำรวจตร ีประยุทธ          สอนสวำท   เป็นกรรมกำร 
สำรวตัรสบืสวน สถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั 

๓. รอ้ยต ำรวจเอก พศิุทธ ์             ทวสีุข   เป็นกรรมกำร 
รองสำรวตัรป้องกนัปรำบปรำม สถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั 

๔. รอ้ยต ำรวจโท เถลงิศกัดิ ์        เอกำ            เป็นกรรมกำร 
  รองสำรวตัรปฏบิตัหิน้ำทีง่ำนสบืสวน สถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั 

 
ทัง้นี้   ตัง้แต่บดันี้เป็นตน้ไป 
 
            สัง่  ณ  วนัที ่ ๑๒   เดอืน     กุมภำพนัธ ์ พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
  
                                 
                                             พนัต ำรวจโท 
                        (ศุภมติร  ศลิปสมบูรณ์) 
                       ต ำแหน่ง  สำรวตัรใหญ่ สถำนีต ำรวจภูธรเมอืงบวั 


